1
Induktiver Sensor NBB20-U1-A2-T-V1
V
er
öf
fe
nt
lic

2 x
 1
Bestellbezeichnung
NBB20-U1-A2-T-V1
Merkmale
• Temperaturbereich
-25 ... 100 °C (-13 ... 212 °F)
• 20 mm bündig
• 4 Anzeige LEDs für 360° Sichtbarkeit
Anschluss
Pinbelegung
Vorgängerprodukt
NJ20+U1+A2-T-V1
Zubehör
MHW 01
Modularer Haltewinkel
MH 04-2681F
Montagehilfe für VariKont, +U1+ und +U9* Sensoren
V1-G
Kabeldose, M12, 4-polig, konfektionierbar
1 L+
L-
4
2
3
1
3
42
1  BN
2  WH
3  BU
4  BK
Adernfarben gemäß EN 60947-5-2
(braun)